РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ

08.09.2023 г.                                                                                № 510

пгт. Долгое

О внесении изменений в постановление Администрации Должанского района от
06.06.2023 г. №340«Об утверждении состава комиссии по проверке готовности

потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023-2024 гг.»

      Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Должанского района от
06.06.2023 г. №340 «Об утверждении состава комиссии по проверке

готовности потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2023-

2024 гг.», дополнив состав комиссии следующими членами:

- С.Ю. Хаистов- начальник Должанского газового участка;

- В.В. Кириленко- Врио.директора МУП «Жилкомхоз»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить
на официальном сайте Должанского района Орловской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Должанского района                                                                  Б.Н. Макашов